
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693887

Prodej bytu 3+1, OV, Bystřice (okres Benešov), ul. K Líšnu

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Bystřice, ul. K Líšnu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867934 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bystřice (okres Benešov), K Líšnu

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Bystřice, ul. K Líšnu

Nabízíme vám ke koupi byt 3+1 se zahradou v Bystřici u Benešova.
Nachází se ve 2. patře cihlového domu, kousek od náměstí. 
K domu náleží zahrada 1640 m? ve společném užívání, kde
naleznete vlastní záhonky, pergolu, ohniště a dostatek prostoru pro
parkování. V přízemí domu je vlastní sklep 4,4 m? a místo pro kola a
kočárky. Další úložný prostor je k dispozici na prostorné půdě domu. 
Užitná plocha bytu činí 70 m? a je velmi prakticky dispozičně řešený.
Orientace oken na jih, východ a západ zajišťuje světlo po celý den. 
Byt prošel částečnou rekonstrukcí - plastová okna, nové podlahy a
omítky.
Ve městě Bystřice naleznete kompletní občanskou vybavenost -
mateřskou a základní školu, obchody, poštu, lékaře a další. Velmi
dobré dopravní spojení - vlak a autobus. Do Benešova autem
dojedete za 5 min a do Prahy za 30 min. 
Možnost financování hypotečním úvěrem, s kterým vám rádi
pomůžeme. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693887

Prodej bytu 3+1, OV, Bystřice (okres Benešov), ul. K Líšnu

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marešová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693887

Prodej bytu 3+1, OV, Bystřice (okres Benešov), ul. K Líšnu

3 / 3


